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36. MM Ilirija 2016
Ljubljana, 7.5.2016

12. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
7.5.2016 - 15:00
Rek. SLO abs.ženske 2:27.73 Šmid Tanja Budimpešta/Budapest (HUN) 13.8.2010
Rek. SLO mladinke 2:31.56 Marčun Neža Maribor 18.12.2010
Rek. SLO kadetinje 2:31.60 Klinar Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:41.90 Klinar Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 3:01.20 Jelesijevič Anja Maribor 21.12.2013

Rezultat Točke 100m 200m

Deklice

1. Okorn Zala 2004 PK Ilirija 3:05.18 1,00 1:29.63 1:35.55
2. Sedar Manca 2004 PK Fužinar 3:10.94 - 1:31.55 1:39.39
3. Bračun Elizabeta 2004 ŠD Riba 3:12.86 - 1:34.09 1:38.77
4. Sagernik Teja 2004 PK Fužinar 3:13.47 - 1:33.60 1:39.87
5. Pirjevec Reina 2005 PK Ilirija 3:16.04 - 1:34.70 1:41.34
6. Omerčević Juno 2004 PK Ilirija 3:25.64 - 1:40.13 1:45.51
7. Peterlin Žana 2004 PK Kamnik 3:30.54 - 1:43.58 1:46.96
8. Mali Meta 2005 PK Kamnik 3:38.42 - 1:48.59 1:49.83
9. Videc Iza 2007 PK Kamnik 3:42.35 - 1:50.08 1:52.27

DSQ Mikac Knapič Nia 2004 PK Triglav Kranj 3:19.27 - 1:38.87 1:40.40
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

Kadetinje

1. Globokar Sara 2002 PK Ljubljana 2:44.24 16,00 1:20.47 1:23.77
2. Hribar Petja 2002 PK Triglav Kranj 2:44.44 13,00 1:18.69 1:25.75
3. Krajnc Daša 2003 PK Lafarge Trbovlje 2:51.24 6,00 1:22.68 1:28.56
4. Pšeničnik Tiara 2003 PK Ljubljana 2:58.01 3,00 1:25.74 1:32.27
5. Mencinger Saša 2002 PK Fužinar 3:02.09 2,00 1:27.36 1:34.73
6. Bizjak Nika 2002 PK Triglav Kranj 3:05.14 - 1:30.04 1:35.10
7. Padar Nadja 2003 PK Ribnica 3:05.20 - 1:29.52 1:35.68
8. Tomažič Špela 2003 PK Olimpija 3:11.87 - 1:34.11 1:37.76
9. Billa Lea 2003 PK Olimpija 3:12.95 - 1:35.05 1:37.90

10. Nusdorfer Neli 2003 PK Ajdovščina 3:35.11 - 1:42.92 1:52.19

Mladinke

1. Todorović Andrea 2001 PK Olimpija 2:39.65 20,00 1:18.36 1:21.29
2. Zorko Nika 2001 PK Olimpija 2:46.33 10,00 1:19.78 1:26.55
3. Gogelova Michaela 2001 PK Zlin 2:48.19 8,00 1:21.93 1:26.26
4. Grilc Neža 2001 PK Triglav Kranj 2:54.03 4,00 1:24.72 1:29.31

Odprto

1. Todorović Andrea 2001 PK Olimpija 2:39.65 20,00 1:18.36 1:21.29
2. Globokar Sara 2002 PK Ljubljana 2:44.24 16,00 1:20.47 1:23.77
3. Hribar Petja 2002 PK Triglav Kranj 2:44.44 13,00 1:18.69 1:25.75
4. Zorko Nika 2001 PK Olimpija 2:46.33 10,00 1:19.78 1:26.55
5. Gogelova Michaela 2001 PK Zlin 2:48.19 8,00 1:21.93 1:26.26
6. Krajnc Daša 2003 PK Lafarge Trbovlje 2:51.24 6,00 1:22.68 1:28.56
7. Grilc Neža 2001 PK Triglav Kranj 2:54.03 4,00 1:24.72 1:29.31
8. Pšeničnik Tiara 2003 PK Ljubljana 2:58.01 3,00 1:25.74 1:32.27
9. Mencinger Saša 2002 PK Fužinar 3:02.09 2,00 1:27.36 1:34.73

10. Bizjak Nika 2002 PK Triglav Kranj 3:05.14 - 1:30.04 1:35.10
11. Okorn Zala 2004 PK Ilirija 3:05.18 1,00 1:29.63 1:35.55
12. Padar Nadja 2003 PK Ribnica 3:05.20 - 1:29.52 1:35.68
13. Sedar Manca 2004 PK Fužinar 3:10.94 - 1:31.55 1:39.39
14. Tomažič Špela 2003 PK Olimpija 3:11.87 - 1:34.11 1:37.76
15. Bračun Elizabeta 2004 ŠD Riba 3:12.86 - 1:34.09 1:38.77
16. Billa Lea 2003 PK Olimpija 3:12.95 - 1:35.05 1:37.90
17. Sagernik Teja 2004 PK Fužinar 3:13.47 - 1:33.60 1:39.87
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36. MM Ilirija 2016
Ljubljana, 7.5.2016

12. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Odprto

Rezultat Točke 100m 200m

18. Pirjevec Reina 2005 PK Ilirija 3:16.04 - 1:34.70 1:41.34
19. Omerčević Juno 2004 PK Ilirija 3:25.64 - 1:40.13 1:45.51
20. Peterlin Žana 2004 PK Kamnik 3:30.54 - 1:43.58 1:46.96
21. Nusdorfer Neli 2003 PK Ajdovščina 3:35.11 - 1:42.92 1:52.19
22. Mali Meta 2005 PK Kamnik 3:38.42 - 1:48.59 1:49.83
23. Videc Iza 2007 PK Kamnik 3:42.35 - 1:50.08 1:52.27

DSQ Mikac Knapič Nia 2004 PK Triglav Kranj 3:19.27 - 1:38.87 1:40.40
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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